根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定，遵循

平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就人民村 2024 年墙面白化、围墙修缮项目

施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

第一条 工程概况

1．工程名称：人民村 2024 年墙面白化、围墙修缮项目

2．工程地点： 泥城镇域内

第二条 承包范围和承包形式

1. 承包范围: 按施工图及招标工程量清单所示工作量为全部范围

2．承包形式：包工包料包质量，乙方对全部工程施工安全、工期、文明施工完全负

责

第三条 施工合同价款

本合同价格为 3812528 元整（叁佰捌拾壹万贰仟伍佰贰拾捌元整）。本合同为单价闭

口合同，暂定合同价，竣工结算工程量按实结算，工程最终结算价以审计价格为准。

合同履约过程中，如遇不可抗力或服务内容变更（以招标文件和合同约定为准），

经双方商定可以调整合同金额（调整原则以招标文件约定为准），并签订补充协议外，

本合同总价作为最高结算总价，即经审定的结算价超过合同总价的部分作为乙方同意承

担的风险，甲方不再支付超额的费用。

第四条 建设工期：

1.本工程工期为 90日历天，合同履约期限为合同双方签字盖章后生效，完成合同约定

内容后终止，计划开工日期为 2025 年 07 月 01 日，计划竣工日期为 2025 年 09 月 28